殿

見   積   書

分任支出負担行為担当官 令和　　年　　月　　日

防衛装備庁新世代装備研究所

総 務 課 長 木 場 正 一

納　　地 防衛装備庁新世代装備研究所

住 所
会 社 名
代表者名
担当者名
連 絡 先

貴庁「入札及び契約心得（地方調達）」及び基本契約条項
等を承諾のうえ、下記のとおり見積します。

品 件 名 規 格 数量・単位 単 価 金 額

金 額 \　　　　　 履行期限 令 和 ７ 年 １ 月 ３ １ 日

そ の 他

（注）単価及び金額欄には、見積った金額の１００／１１０に相当する金額を記入する。

計

カメラ他８品目
別紙内訳明細書

のとおり

別紙

番号 品目 品質規格 単価 金額

2 プロジェクター

エプソン
EH-TW750
Canon
LV‐WU360
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

要求仕様
投影サイズが30インチから300インチであること
投影時の画質が1080ｐ以上であること
明るさが3400lm以上であること
HDMI接続端子が2つ以上あること
USB入力端子が2つ以上あること
音声出力端子があること
サイズが幅350mm、高さ100mm、奥行270mm以
下であること
騒音レベルが40db以下であること
重量が3.5ｋｇ以下であること
装置内にAndroidTV及びGoogleTV を搭載して
いないこと

1 個

RICOH
G900Ⅱ
ニコン
COOLPIX W300
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

要求仕様
焦点距離が4.3～25ｍｍの範囲内であること
Ｆ値がＦ5.5以下であること
画素数が有効画素1605万画素以上であること
マニュアルフォーカス機能搭載
撮影枚数が280枚以上であること
デジタルズーム機能が4倍以上あること
最短撮影距離が標準で50ｃｍ以下、マクロで
10cm以下であること
SDカード、SDHCカード、SDXCカードの記憶メ
ディアに対応していること
記録フォーマットにJPEGが対応していること
液晶モニターが3型(インチ)92万ドット以上である
こと
撮影感度が（通常）ISO125～6400以上であるこ
と
連射撮影が可能であること
インターフェースがHDMIマイクロ端子に対応し
ていること
４Kに対応していること
フレームレートが30fps以上であること
顔認証機能があること
タイムラスプ機能があること
AF自動追尾機能があること
手ぶれ補正機能が電子式であること
防水性能がIPX8以上であること
防塵性能がIP6X以上であること
耐衝撃性脳が2.1m以上であること
耐低温性能が-10℃以下であること
サイズが幅120mm、高さ66mm、奥行35mm以下
であること
総重量が250g以下であること

カメラ1 1 台

カメラ他８品目 内訳明細書

数量

別紙

番号 品目 品質規格 単価 金額

カメラ他８品目 内訳明細書

数量

3 SSD

エレコム
ESD-EXS1000GBK
バッファロー
SSD-PST1.0U3-BA
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

要求仕様
USB接続型であること
インターフェースがUSB 3.2 Gen2(10Gbps)
Type-Aに対応していること
記憶容量：1000GB以上
読み込み速度：最大600MB/s以上
書き込み速度：最大500MB/s以上
重量：7g以下

5 個

4 LANケーブル

エレコム
LD-GPAOS/BK50
サンワサプライ
 KB-T6AWP-50BK
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

要求仕様
屋外用のLANケーブルであること
ケーブル長が50m以上あること
規格がCat6Aに対応していること
結線方式がストレート型であること
外皮がポリエチレンシースである二重被覆構造
であること
ケーブルの両端にRJ-45コネクタがあること
最低対応温度が-10℃以下、最高対応温度が
60℃以上にであること
色がブラックであること

3 本

5 掃除機

マキタ
CL107FDSHW
日立
PKV-BK50L
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

要求仕様
カセット式リチウムイオン電池を使用し、電池が
着脱式であること
コードレス方式であること
スティックタイプであること
集じん方法が紙パック式であること
重量：1.1㎏以下(バッテリ含む/ノズル・パイプ除
く)
スティック時の高さが950mm～1102mmの範囲内
であること
ライト機能/フィルタ丸洗い機能があること
バッテリーを付属すること

1 台

別紙

番号 品目 品質規格 単価 金額

カメラ他８品目 内訳明細書

数量

6 掃除機用紙パック

マキタ
A-48511 （10枚入り×3セット）
日立
GP-S120FS（6枚入り×5セット）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

要求仕様
No.5で選定した掃除機に対応する紙パックであ
ること
総数30枚を購入する。

1 セット

7 バッテリー

マキタ
BL1050B
日立
PV-BEH900-009
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

要求仕様
No.5で選定した掃除機に対応するバッテリーで
あること

1 式

8 ワークステーション

マウスコンピューター
DAIV　N6-I9G90BK-B
MSI
Vector-16-HX-A14VIG-1601JP
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

要求仕様
CPU：第14世代 インテル Core i9 14900
HX(Raptor Lake Refresh) 2.2GHz/24コア以上
PassMark(CPUスコア)：45980以上
CrossMark(CPUスコア)：2241以上
GPU：NVIDIA GeForce RTX 4090以上
メモリの規格がDDR5で容量が64GB以上である
こと
SSD：1TB以上
重量：2.7ｋｇ以下
画面サイズ：16インチ以上
表面処理がノングレア（非光沢）であること
サイズが幅358mm、高さ29mm、奥行284mm以下
であること
OS：Windows11 Pro
Officeソフトを搭載しないこと
USB3.1接続端子が3つ以上あること
USB Type-C、Thunderbolt4兼用接続端子があ
ること
SDスロットがあること
LANポートがあること
LANが10/100/1000/2500Mbpsに対応している
こと
日本語キーボードがあること
テンキーがあること

1 台

別紙

番号 品目 品質規格 単価 金額

カメラ他８品目 内訳明細書

数量

計

・No.8の調達物品は、情報の漏洩若くしは破壊又は機能の不正な停止、暴走その他の障害等のリスクが潜在するソースコード、プ
ログラム、電子部品、機器等の埋め込みその他間の意図せざる変更が行われていないものでなければならない。

台2

HP
OMEN by HP 34c 165Hz WQHD カーブド ゲー
ミングディスプレイ
Dell
ALIENWARE AW3423DWF [34.18インチ ダー
クサイド オブ ザ ムーン]
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

要求仕様
曲面モニタであること
重量：10.6ｋｇ以下
画面サイズ：34インチ以上
解像度：3440x1440以上
視野角（上下/左右）が178/178であること
モニタタイプがウルトラワイドであること
表面処理がノングレア（非光沢）であること
アスペクト比が21:9であること
表示色：1677万色以上
輝度：250 cd/m2以上
応答速度：1ms以下
リフレッシュレート(垂直走査周波数)がHDMIで
は48Hz～120Hzの範囲内で、DisplayPortでは
48Hz～165Hzの範囲内であること
最大消費電力：200W以下
音声出力端子があること
HDMI2.0及びDisplayPort1.4が合計3つ以上ある
こと
HDCPがあること
ブルーライト軽減があること
フリッカーフリーモデルであること
FreeSync Premiumがあること
高さ調節が100mm以上できること
サイズが幅816mm、高さ584mm、奥行306mm以
下であること

9 モニタ

防衛装備庁新世代装備研究所

AI・サイバーネットワーク研究部

サイバーセキュリティ研究室

ご担当者　殿

下記について同等品の確認をお願いいたします。

：

：

№

※別紙カタログ参照

上記について、同等品であると確認した。

防衛装備庁新世代装備研究所

AI・サイバーネットワーク研究部

サイバーセキュリティ研究室

同 等 品 承 認 願

会 社 名

担 当 者

連 絡 先

要 求 番 号 Z-06新-1-33011-CN-0001

件 名 カメラ他８品目

品 名 規 格 規 格 備 考

記

にを

殿

見   積   書

分任支出負担行為担当官 令和　　年　　月　　日

防衛装備庁新世代装備研究所

総 務 課 長 木 場 正 一

住 所
会 社 名
代表者名

金 額

担当者名
連 絡 先

貴庁「入札及び契約心得（地方調達）」及び基本契約条項
等を承諾のうえ、下記のとおり見積します。

納　　地

￥　　　　　 履行期限 令 和 年 月 日

そ の 他

品 件 名 規 格 数量・単位 単 価 金 額

計

（注）単価及び金額欄には、見積った金額の１００／１１０に相当する金額を記入する。

未記入でお願いします

社員及び代表者印は不要です。

住所・会社名・代表者名に加え、

担当者名・連絡先を記入して

ください。

納地を記入

納期を記入

金額（税抜き）を記入

件名を記入 金額（税抜き）を記入

金額（税抜き）を記入